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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 205 Frauen, 800m Freistil Jahrgang 2011 und älter
10.12.2023 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 8:37.79 OPATRIL Lena SC IKB Kurzbahn EM Kazan 2021 02.11.2021
Tiroler Rekord AK 15/16 8:52.70 OPATRIL Lena AUT ÖKBM Graz 12.11.2015
Tiroler Rekord AK 13/14 9:17.65 HUYS Tabea MIH Ziller ÖKBM Graz 15.12.2019

Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Troppmair Emma 10 SC IKB Innsbruck 9:47.56 536
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:36.91 1:14.41 500m: 6:06.68 1:15.06 700m: 8:34.75 1:13.96
200m: 2:22.50 1:14.08 400m: 4:51.62 1:14.71 600m: 7:20.79 1:14.11 800m: 9:47.56 1:12.81

2. Pfefferkorn Anna 10 SC IKB Innsbruck 9:56.10 513
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:42.18 1:15.89 500m: 6:15.14 1:16.39 700m: 8:44.82 1:14.44
200m: 2:26.29 1:15.39 400m: 4:58.75 1:16.57 600m: 7:30.38 1:15.24 800m: 9:56.10 1:11.28

3. Pomaroli Anna 09 SC IKB Innsbruck 10:34.29 426
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 3:56.72 1:21.14 500m: 6:36.96 1:19.64 700m: 9:17.37 1:20.02
200m: 2:35.58 1:20.40 400m: 5:17.32 1:20.60 600m: 7:57.35 1:20.39 800m: 10:34.29 1:16.92

4. Monz Nora 10 SC IKB Innsbruck 10:34.80 425
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:53.94 1:20.16 500m: 6:34.63 1:20.42 700m: 9:16.82 1:20.69
200m: 2:33.78 1:19.44 400m: 5:14.21 1:20.27 600m: 7:56.13 1:21.50 800m: 10:34.80 1:17.98

5. Eichholzer Sophie 07 Tiroler Wassersportverein 10:47.05 401
100m: 1:11.45 1:11.45 300m: 3:52.57 1:21.82 500m: 6:38.00 1:22.89 700m: 9:25.53 1:24.12
200m: 2:30.75 1:19.30 400m: 5:15.11 1:22.54 600m: 8:01.41 1:23.41 800m: 10:47.05 1:21.52

6. Turanovic Alina 09 SU citynet Hall in Tirol 10:52.91 390
100m: 1:15.37 1:15.37 300m: 3:58.10 1:21.53 500m: 6:44.40 1:23.62 700m: 9:32.33 1:23.96
200m: 2:36.57 1:21.20 400m: 5:20.78 1:22.68 600m: 8:08.37 1:23.97 800m: 10:52.91 1:20.58

7. Brunner Zoe 10 SU citynet Hall in Tirol 11:05.62 368
100m: 1:16.55 1:16.55 300m: 4:02.56 1:23.49 500m: 6:52.30 1:25.30 700m: 9:43.12 1:25.49
200m: 2:39.07 1:22.52 400m: 5:27.00 1:24.44 600m: 8:17.63 1:25.33 800m: 11:05.62 1:22.50

8. Guth Armella 10 SU citynet Hall in Tirol 11:14.55 354
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:08.55 1:25.61 500m: 7:00.74 1:26.66 700m: 9:54.31 1:26.37
200m: 2:42.94 1:25.66 400m: 5:34.08 1:25.53 600m: 8:27.94 1:27.20 800m: 11:14.55 1:20.24

9. Yorulmaz Yaren 08 SU citynet Hall in Tirol 11:52.02 301
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:15.31 1:31.36 500m: 7:20.63 1:32.98 700m: 10:26.51 1:33.43
200m: 2:43.95 1:26.48 400m: 5:47.65 1:32.34 600m: 8:53.08 1:32.45 800m: 11:52.02 1:25.51


